МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

                              ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

                   РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,

Председателем Думы

города Бондаренко С.А.

Принято на заседании Думы «___» ________ 2016 года

№ ____-V ДГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьёй 31, подпунктом 2 пункта 7 статьи 33 Устава

муниципального образования городской округ город Сургут, на основании

письма Главы города Попова Д.В. от 20.05.2016 № 01-11-3778/16-0-0 об

отставке по собственному желанию, Дума города РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы города Сургута Попова

Дмитрия Валерьевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Администрации города опубликовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Думы города                    С.А. Бондаренко

«___» ___________ 2016г.

О досрочном прекращении

полномочий Главы города

Сургута